



Mikkel Kjøgx Holding ApS

Nyhavnsgade 27
6700 Esbjerg
CVR-nr. 33641303

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.01.2023

Mikkel Kjøgx
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mikkel Kjøgx Holding ApS

Nyhavnsgade 27

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33641303

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Mikkel Kjøgx, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021/22 realiseret et overskud på 527 t.kr. mod et overskud i 2020/21 på 1.214 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 3.955 t.kr. pr. 30. september 2022.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et resultat i det kommende regnskabsår på niveau med indeværende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(12.417)	(7.244)
Bruttoresultat		(12.417)	(7.244)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		663.555	1.225.451
Andre finansielle indtægter	1	5.889	6.801
Andre finansielle omkostninger		(130.016)	(10.777)
Årets resultat		527.011	1.214.231
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		217.800	314.400
Overført resultat		309.211	899.831
Resultatdisponering		527.011	1.214.231

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.170.518	1.706.963
Finansielle aktiver	2	1.170.518	1.706.963
Anlægsaktiver		1.170.518	1.706.963
Aktiver bestemt for salg		419.295	0
Varebeholdninger	3	419.295	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		780.519	295.274
Tilgodehavender		780.519	295.274
Andre værdipapirer og kapitalandele		876.019	0
Værdipapirer og kapitalandele		876.019	0
Likvide beholdninger		715.160	1.746.663
Omsætningsaktiver		2.790.993	2.041.937
Aktiver		3.961.511	3.748.900

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		477.966	1.014.411
Overført overskud eller underskud		3.134.045	2.288.389
Forslag til udbytte for regnskabsåret		217.800	314.400
Egenkapital		3.954.811	3.742.200
Anden gæld		6.700	6.700
Kortfristede gældsforpligtelser		6.700	6.700
Gældsforpligtelser		6.700	6.700
Passiver		3.961.511	3.748.900

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.014.411	2.288.389	314.400	3.742.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(314.400)	(314.400)
Årets resultat	0	(536.445)	845.656	217.800	527.011
Egenkapital ultimo	125.000	477.966	3.134.045	217.800	3.954.811

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	5.889	6.801
	5.889	6.801

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	692.552
Kostpris ultimo	692.552
Opskrivninger primo	1.014.411
Andel af årets resultat	663.555
Udbytte	(1.200.000)
Opskrivninger ultimo	477.966
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.170.518

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Malerfirmaet Kjøgx ApS	Esbjerg	ApS	33,33
Kjøgx Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	33,33

3 Varebeholdninger

Varebeholdninger består af et grundstykke.

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	876.020
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	117.949
